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Lausanne B1.1

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2019 Janvier
Lausanne

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

1ére année d'études

Note X X% f cumf%

Histogramm
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53.9 %
57.9 %
57.2 %
58.2 %

cutoff
65.2 %
69.7 %
68.2 %
70.5 %

Durchfallquote
67.1 %
64.0 %
65.7 %
67.4 %

Anzahl Kandidatlnnen
maogliches Punktemaximum
Mittelwert
Standardabweichung

eliminierte Fragen (Nummern)

S

49.5 Xy, 56.90
17.23 Se, 19.80

7,9, 36

questions éliminées (numéros)

nombre de candidats
score maximum possible
moyenne
écart type

+S
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Lausanne B1.2 Januar 2019 Janvier 1ére année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note| X X% f cumf% |Histogramm
12 15.0 2 0.4 —
13 16.3 3 1.0
14 17.5 7 23 Note =>X f f%
15 18.8 2 2.7 —— 1 0 41 7.8
16 20.0 7 4.0
18 22.5 3 5.3 i e—
19 55a : 23 3 41 176 335
20 25.0 3 6.0 |—— 4 60 83 158
21 26.3 5 7.8
5 575 3 5T 5 66 79  15.0
23 28.8 7 10.9 6 72 29 55
24 30.0 4 11.6 | ————
25 31.3 6 12.8
26 32,5 3 13.3  |——
27 33.8 5 14.3
28 35.0 4 15.0  |——————
29 36.3 6 16.2
30 37.5 6 17.3
2 31 38.8 7 18.7
32 40.0 10 206
33 413 6 AWAR——— e
34 425 6 229
35 43.8 5 23.8
36 45.0 5 248
37 46.3 5 25.7
38 475 4 265  e—
39 488 8 28.0
40 50.0 11 30.1
1 51.3 12 32.4
42 52.5 9 34.1
43 53.8 6 35.2
44 55.0 9 37.0
45 56.3 12 39.2
46 57.5 8 40.8
47 58.8 8 42.3
48 60.0 11 44.4
49 61.3 9 46.1
3 50 62.5 10 13 I —————————————————————— T T T T oo oo
51 63.8 7 493
52 65.0 7 50.7
53 66.3 9 52.4
54 67.5 7 53.7
55 68.8 5 54.7
56 70.0 10 56.6
57 71.3 9 58.3
58 72.5 10 60.2
59 73.8 18 63.6
60 75.0 10 65.5
61 76.3 12 67.8
62 77.5 10 69.7
4 63 78.8 12 72.0
64 80.0 20 75.8
65 81.3 19 79.4
66 82.5 7 80.8
67 83.8 16 83,0 I —————————————————————————————
68 85.0 15 86.7
5 69 86.3 15 89.5
70 87.5 10 914
71 88.8 16 94.5
72 90.0 9 96.2
73 91.3 10 98.1
74 92.5 5 99.0
6 75 93.8 3 99.6 |I—— B
Jahr X cutoff  Durchfallquote
77 96.3 1 99.8 2018 64.1 % 76.8 % 64.1 %
2017 649%  788% 64.7 %
79 98.8 1 100.0  — 2016 67.4 % 79.5 % 62.7 %
2015 68.4 % 80.0 % 63.9 %
Anzahl Kandidatinnen N, 525 nombre de candidats
maogliches Punktemaximum N, 80 score maximum possible
Mittelwert X 4947 Xy, 61.84 moyenne
Standardabweichung s 17.14 S, 21.43 écart type

eliminierte Fragen (Nummern) K17, K26 questions éliminées (numéros)
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Lausanne B1.3

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Januar 2019 Janvier
Lausanne

1ére année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf%
17 22.1 1 29
Note =>X f %
1 0 4 114
1 21 27.3 1 5.7 2 26 6 171
3 43 12 343
23 29.9 1 8.6 2 60 B 57
25 32.5 1 114 > 64 9 257
6 68 2 5.7
30 39.0 1 14.3
32 416 2 20.0
2
35 455 1 229
37 48.1 1 25.7
42 54.5 1 28.6
48 62.3 3 37.1
3\ L ___]
53 68.8 2 42.9
55 71.4 1 45.7
56 72.7 2 51.4
57 74.0 2 57.1
58 75.3 1 60.0
59 76.6 1 62.9
61 79.2 1 65.7
4
63 81.8 1 68.6
64 83.1 2 74.3
65 84.4 4 85.7
5 66 857 2 914
67 87.0 1 043 I —
Jah eutoff—Durchfafiquote
6 2018 77.6 % 56.4 %
69 89.6 1 97.1 2017 72.6 % 56.1 %
70 90.9 1 100.0 2016 74.0 % 54.7 %
' ' 2015 76.6 % 54.9 %
Anzahl Kandidatinnen 35 nombre de candidats
maogliches Punktemaximum 77 score maximum possible
Mittelwert Xo, 66.49 moyenne
Standardabweichung S, 20.23 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 38, K8 questions éliminées (numéros)
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Lausanne B1.4

Februar 2019 Février

1ére année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
9 12.2 1 2.9
10 13.5 ! 5.9 Note =>X f %
1 0 7 206
2 22 5 147
3 36 7 206
1 15 203 1 8.8 4 % 7 206
17 23.0 1 11.8 5 58 8 235
6 67 0 00
19 25.7 1 14.7
20 27.0 1 17.6
21 28.4 1 20.6
25 338 1 235 | e—
2
30 40.5 1 26.5
32 4322 1 29.4
33 44.6 1 324
35 47.3 1 353
39 52.7 1 38.2
3 43 58.1 1 412
44 59.5 2 47.1
45 60.8 1 50.0
46 62.2 1 52.9
47 63.5 1 55.9
50 67.6 3 64.7
52 703 1 67.6
53 71.6 1 70.6
4
55 74.3 1 735
56 75.7 1 76.5
58 78.4 1 794  e——
59 79.7 4 91.2
5 60 81.1 ! 94.1 Jahr X cutoff  Durchfallquote
2018 61.2 % 67.5 % 53.2 %
62 83.8 1 97.1 2017 607 %  67.1% 54.8 %
63 85.1 1 100.0 2016 65.4 % 73.1 % 52.9 %
’ ’ 2015 63.1 % 70.6 % 55.9 %
Anzahl Kandidatlnnen N, 34 nombre de candidats
maogliches Punktemaximum N, 74 score maximum possible
Mittelwert X 41.74 Xo, 56.41 moyenne
Standardabweichung s 16.52 Sey 22.32 écart type

eliminierte Fragen (Nummern)

6, 13, 28, 42, 44, 46, K24, K26

questions éliminées (numéros)

+S



© AAE/IML, 11.Februar 2019, 14:44

Lausanne B1.5 Januar 2019 Janvier

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Lausanne

1ére année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
16 16.2 1 3.0
Note =>X f %
1 0 2 6.1
2 33 8 242
3 53 13 394
1 4 73 5 152
5 80 5 152
6 88 0 0.0
31 31.3 1 6.1
38 384 1 9.1
40 40.4 1 12.1
41 414 2 18.2
42 424 1 21.2
2 43 434 1 242
47 475 1 27.3
51 51.5 1 30.3
55 55.6 1 33.3
58 58.6 1 36.4
59 59.6 2 424
62 62.6 3 T ————
3
68 68.7 3 60.6
69 69.7 1 63.6
71 71.7 1 66.7
72 72.7 1 69.7
73 737 1 727
74 74.7 1 75.8
75 75.8 1 78.8
4
77 77.8 1 81.8
78 78.8 1 84.8 T—————
80 80.8 2 90.9
Jahr X cutoff  Durchfallquote
5 82 82.8 1 93.9 2018 67.8 % 73.4 % 56.5 %
33 83.8 1 97.0 2017 68.1 % 72.8 % 53.7 %
34 84.8 1 100.0 2016 66.9 % 72.4 % 57.0 %
2015 745 % 79.7 % 56.1 %

Anzahl Kandidatlnnen

maogliches Punktemaximum

Mittelwert X 60.88
Standardabweichung s 1713

eliminierte Fragen (Nummern)

33
99
Xy, 61.49
s, 17.30

nombre de candidats
score maximum possible
moyenne

écart type

questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne B2.1

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2019 Janvier

Lausanne

2éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
10 12.8 1 0.4 |j—
Note =>X f %
1 0 1 0.4
2 35 4 1.6
3 45 21 8.6
4 55 67 275
5 62 103 42.2
6 69 48  19.7
1
2 40 51.3 1 0.8
42 53.8 1 1.2 —
43 55.1 2 2.0 m—
47 60.3 2 2.9 n—
48 61.5 2 3.7 A—
3 50 64.1 3 4.9
51 65.4 2 5.7 |e——
52 66.7 3 7.0 ———
53 67.9 5 9.0
55 70.5 4 12.3 r—
56 71.8 10 16.4
57 73.1 13 21.7
4 58 74.4 9 25.4
59 75.6 12 30.3
60 76.9 9 34.0
61 78.2 10 38.1
62 79.5 17 451
63 80.8 13 D0 e ———————— e —— T T T T T T
64 82.1 15 56.6
5 65 83.3 17 63.5
66 84.6 11 68.0
67 85.9 20 76.2
68 87.2 10 80.3
69 88.5 15 86.5
70 89.7 7 890.3 | e _
71 91.0 9 93.0
6 72 92.3 8 96.3
73 936 3 97.5 Jahr X cutoff Durchfallquote
74 94.9 3 08.8 ITe——— 2018 80.4 % 74.1 % 181 %
75 96.2 1 090 2017 79.4 % 68.4 % 08.7 %
76 97.4 2 100.0 r——— 2016 79.1 % 66.7 % 06.2 %
’ ’ 2015 782 % 705 % 15.5 %

Anzahl Kandidatlnnen
maogliches Punktemaximum
Mittelwert
Standardabweichung

eliminierte Fragen (Nummern)

62.5
7.38

Np 244
N, 78
Xop
So,
20, 29

80.13
9.46

nombre de candidats
score maximum possible
moyenne

écart type

questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne B2.2

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2019 Janvier
Lausanne

2éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
33 41.8 2 09 m—
Note =>X f %
2 1 0 0 00
2 22 209
3 38 32 137
4 54 50 21.4
5 62 106 453
41 51.9 1 1.3 p— o 70 4 188
42 532 1 1.7 j—
44 55.7 2 2.6 m—
45 57.0 1 3.0  —
3 46 58.2 2 38 r—
47 59.5 3 5.1  ——
48 60.8 3 6.4 m—
49 62.0 3 7.7  ——
50 63.3 2 8.5 r—
51 64.6 4 10.3  r———
52 65.8 3 11,5  ———
53 67.1 7 14.5
54 68.4 4 16.2  |——
55 69.6 7 19.2
56 70.9 4 200  |——
57 722 8 24.4
4 58 73.4 6 26.9
59 74.7 6 29.5
60 75.9 1 342
61 77.2 4 359 —
62 78.5 9 39.7
63 79.7 5 419 | —— ] X
64 81.0 19 50.0
65 82.3 19 58.1
5 66 83.5 14 64.1
67 84.8 13 69.7
68 86.1 16 76.5
69 87.3 1 81.2
70 88.6 6 83.8
71 89.9 4 855 | e—— +S
72 91.1 13 91.0
73 92.4 7 94.0
6 74 93.7 5 96.2
75 94.9 6 98.7
76 96.2 1 99,1  i— Jahr X cutoff  Durchfallquote
2018 77.5 % 67.1 % 1.4 %
77 97.5 1 99.6  fmm— 2017 774%  638% 06.3 %
78 087 1 1000 2016 77.0%  62.0% 07.7 %
2015 79.7 % 69.6 % 122 %
Anzahl Kandidatlnnen N, 234 nombre de candidats
maogliches Punktemaximum N, 79 score maximum possible
Mittelwert X 62.79 Xo, 79.48 moyenne
Standardabweichung s 8.17 S, 10.34 écart type

eliminierte Fragen (Nummern)

K4

questions éliminées (numéros)
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Lausanne B2.3

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2019 Janvier
Lausanne

2éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
33 41.8 1 0.4
Note =>X f %
1 0 0 00
36 456 1 0.8 2 32 5 2.1
2 37 46.8 1 1.3 j— 3 41 19 79
4 50 55 23.0
39 49.4 1 1.7 f— 5 59 116 485
40 50.6 1 2.1 p— 6 68 44 184
43 54.4 1 2.5  —
44 55.7 2 33  r—
3 45 57.0 3 46 ———
46 58.2 3 5.9
47 59.5 6 8.4
48 60.8 2 92 r—
49 62.0 2 10.0  r——
50 63.3 6 12.6
51 64.6 3 13.8  r——
52 65.8 7 16.7
53 67.1 8 20,1 ——
4 54 68.4 5 22.2
55 69.6 9 259
56 70.9 6 285
57 722 5 30.5
58 73.4 6 33.1
59 74.7 10 37.2
60 75.9 12 423
61 77.2 11 16, e —————————————————————— T Tmmm T T T T
62 78.5 15 53.1
5 63 79.7 20 61.5
64 81.0 13 66.9
65 82.3 13 72.4
66 83.5 9 76.2
67 84.8 13 81.6
68 86.1 8 84.9
69 87.3 6 8 I ———— ooy
70 88.6 6 90.0
71 89.9 8 93.3
6 72 91.1 2 94,1  r—
73 92.4 5 96.2
74 93.7 4 97.9  ——— Jahr X cutoff  Durchfallquote
2018 771%  64.6% 10.1 %
75 94.9 3 99.2  |— 2017 785%  646% 07.1 %
76962 | 2 1000 f— 2015 764% e11% 1564

Anzahl Kandidatlnnen
maogliches Punktemaximum
Mittelwert
Standardabweichung

eliminierte Fragen (Nummern)

N, 239
N, 79
X 60.59
s 817
23,44, 45

Xog,

So,

76.70
10.34

nombre de candidats
score maximum possible

moyenne
écart type

questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne B3.1

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2019 Janvier
Lausanne

3éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note| X X% f cumf% |Histogramm
37 48.1 1 0.4 —
Note =>X f f%
1 0 0 00
2 24 0 00
3 37 6 24
4 50 61 247
5 59 132 534
3 43 55.8 1 0.8 — 6 68 48 194
46 59.7 1 12—
47 61.0 2 2.0  —
48 62.3 1 2.4 —
50 64.9 1 2.8 |jm—
51 66.2 2 3.6 | —
52 67.5 4 5.3 | e—
53 68.8 5 7.3
4 54 70.1 5 9.3
55 71.4 5 11.3
56 72.7 13 16.6 I ——————————————————————————————
57 74.0 14 223
58 75.3 12 27.1
59 76.6 16 336
60 77.9 1 38.1
61 79.2 15 44.1
62 80.5 12 49.0  I—————————————————————
5 63 81.8 16 55.5
64 83.1 19 63.2
65 84.4 16 69.6
66 85.7 19 77.3
67 87.0 8 80.6
68 88.3 1 85.0 | ——————————————_____________________|
69 89.6 14 90.7
6 70 90.9 12 95.5
7 922 > 97.6 Jahr X cutoff  Durchfallquote
nooms | 4 ) — AT
e i SeonroEmooon

Anzahl Kandidatlnnen
maogliches Punktemaximum
Mittelwert
Standardabweichung

eliminierte Fragen (Nummern)

N, 247
N, 77
X 62.02 Xo,
S 5.88 So,
47,K8

80.55
7.64

nombre de candidats
score maximum possible
moyenne

écart type

questions éliminées (numéros)

-S

+S
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Lausanne B3.2

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2019 Janvier
Lausanne

3éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
31 42.5 1 0.4
32 43.8 1 0.8 mm Note =>X f %
33 452 1 12 ! 0 0 00
2 20 0 0.0
3 30 3012
3 4 40 68 281
5 52 158 653
6 64 13 54
40 54.8 1 1.7 f—
41 56.2 2 2.5  —
42 57.5 2 3.3  |e—
44 60.3 1 7.9
45 61.6 3 9.1 r—
4 46 63.0 10 13.2
47 64.4 3 14.5  r——
48 65.8 9 182 T — |
49 67.1 3 194 | ——
50 68.5 1" 24.0
51 69.9 13 293
52 712 19 372
53 72.6 16 43.8
54 74.0 15 50.0  ——————————————
55 753 1 54.5
56 76.7 17 61.6
57 78.1 22 70.7
> 58 79.5 15 76.9
59 80.8 11 81.4
60 82.2 3 82.6 | —
61 83.6 7 85.5 i——
62 84.9 14 91.3
63 86.3 8 94.6
64 87.7 5 06.7 |———
6 65 89.0 4 983 Jahr X cutoff  Durchfallquote
66 904 3 096 —— 2018 686%  50.0% 023 %
2017 694% 506 % 03.1%
67 918 1 1000 2016 73.5%  533% 00.0 %
2015 699%  513% 00.0 %

Anzahl Kandidatlnnen
maogliches Punktemaximum
Mittelwert
Standardabweichung

eliminierte Fragen (Nummern)

N, 242
N, 73

x 54.19

5,22, K8, K19, K20

Xog,

So,

74.23
8.63

nombre de candidats
score maximum possible

moyenne
écart type

questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne B3.3

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Januar 2019 Janvier
Lausanne

3éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note| X X% f cumf% |Histogramm
39 48.1 1 0.4  m—
40 49.4 1 0.8 m— Note =>X fof%
3 41 50.6 2 1.7 | —— 1 0 0 00
42 51.9 1 21— 2 18 0 oo
43 53.1 2 2.9  —— 3 3 729
44 54.3 2 3.7 4 4 > 31
5 57 131 544
45 55.6 3 5.0 |— . - 5 11E
46 56.8 2 5.8  |—
47 58.0 2 6.6 ——
48 59.3 4 8.3
49 60.5 3 9.5 | ——
4 50 61.7 6 12.0
51 63.0 7 14.9
52 64.2 13 203 e ——————————————————————————————————————— ]
53 65.4 7 232
54 66.7 8 26.6
55 67.9 8 29.9
56 69.1 10 34.0
57 70.4 10 38.2
58 71.6 14 44.0
59 72.8 15 50.2
60 74.1 12 D50 I ———————————— ]
61 75.3 5 57.3
62 76.5 7 60.2
5 63 77.8 13 65.6
64 79.0 8 68.9
65 80.2 13 74.3
66 81.5 11 78.8
67 82.7 7 81.7
68 84.0 7 I ———
69 85.2 9 88.4
70 86.4 5 90.5
71 87.7 2 913 | ——
72 88.9 5 93.4
6 73 90.1 6 95.9
74 91.4 4 97.5
75 92.6 3 98.8 | —— Jahr X cutoff  Durchfallquote
98| 2 995 P A
A oeomn o mnoun
Anzahl Kandidatlnnen N, 241 nombre de candidats
maogliches Punktemaximum N, 81 score maximum possible
Mittelwert x 59.78 Xo, 73.80 moyenne
Standardabweichung s 8.09 Se,  9.99 écart type

+S



© AAE/IML, 01.Februar 2019, 08:05

Lausanne M1.1

Januar 2019 Janvier

4éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
3 10.3 1 0.6
1 Note =>X f %
1 0 1 0.6
2 5 0 0.0
3 10 6 39
4 15 45 292
5 20 87 565
2 6 25 15 97
3
13 448 3 26 |—
14 48.3 3 45 —
15 51.7 3 6.5 |—
16 55.2 3 84 |—
4 17 58.6 8 13.6
18 62.1 15 23.4
19 65.5 16 33.8
20 69.0 25 50.0
21 72.4 15 59.7
5 22 75.9 15 69.5
23 79.3 17 80.5
24 82.8 15 S ——— .
6 25 86.2 11 97.4 Jahr X cutoff  Durchfallquote
' ' 2018 79.6 % 60.0 % 06.6 %
2017 69.1 % 514 % 05.4 %
26 89.7 4 100.0 —ss— 2016 69.3 % 532 % 06.8 %
' ' 2015 70.7 % 532 % 05.8 %
Anzahl Kandidatlnnen N, 154 nombre de candidats
maogliches Punktemaximum N, 29 score maximum possible
Mittelwert x 20.53 Xo, 70.79 moyenne
Standardabweichung s 3.29 Se, 11.34 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 21 questions éliminées (numéros)

+S



© AAE/IML, 13.Februar 2019, 10:02

Lausanne M1.2

Januar 2019 Janvier

4éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
5 9 31.0 1 0.6
Note =>X f %
10 345 1 1.3 j— ! 0 0 00
2 5 1 06
3 10 5 32
1 37.9 1 1.9  |ju— 2 15 45 288
5 20 88 564
3 12 41.4 1 2.6 j— 6 25 17 109
14 48.3 2 38 r—
15 51.7 7 8.3
16 55.2 7 12.8
4 17 58.6 10 192 |——
18 62.1 12 26.9
19 65.5 9 327
20 69.0 18 44.2
21 72.4 20 57.1
5 22 75.9 23 71.8
23 79.3 17 82.7
24 82.8 10 89,1 | —————————————— T T T oo Tommmmmmm o T T T T T T
6 25 86.2 1 96.2
Jahr X cutoff  Durchfallquote
2018 631%  448% 05.3 %
2017 727%  564% 04.0 %
26 89.7 6 100.0 2016 76.6 % 58.7 % 05.2 %
’ ’ 2015 71.9 % 55.0 % 02.6 %
Anzahl Kandidatlnnen N, 156 nombre de candidats
maogliches Punktemaximum N. 29 score maximum possible
Mittelwert x 20.46 Xo, 70.55 moyenne
Standardabweichung s 3.36 S, 11.59 écart type

eliminierte Fragen (Nummern)

questions éliminées (numéros)

-S

+S
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Lausanne M1.3

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Februar 2019 Février
Lausanne

4éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
1 6 21.4 1 0.7  mm—
Note =>X f %
1 0 107
2 7 0 00
3 1 4 27
2 4 15 32 213
5 19 65 433
6 23 48 320
12 42.9 1 1.3 j—
3
14 50.0 3 3.3 A —
15 53.6 5 6.7
16 57.1 3 87 r——
4
17 60.7 8 14.0
18 64.3 16 24.7
19 67.9 14 34.0
20 71.4 1 413
50
21 75.0 20 54.7
22 78.6 20 68.0
23 82.1 15 78.0
6 24 857 | 19 90.7 ——-
25 89.3 10 97.3 Jahr X cutoff  Durchfallquote
2018 734%  552% 07.9 %
2017 695%  536% 05.4 %
26 929 4 1000 — 2016 67.1%  48.0% 082 %
' ' 2015 703%  520% 03.8 %

Anzahl Kandidatlnnen

maogliches Punktemaximum

Mittelwert X
Standardabweichung s

20.72
3.22

eliminierte Fragen (Nummern)

N

150
28

5,24

Xy, 74.00
s, 11.50

nombre de candidats
score maximum possible
moyenne

écart type

questions éliminées (numéros)

J+S
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Lausanne M1.7

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Februar 2019 Février

Lausanne

4éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
6 22.2 1 0.7  m—
1 Note =>X f %
1 0 1 0.7
2 8 1 0.7
3 12 3 2.1
4 16 26 17.9
5 20 77 53.1
2 6 24 37 255
10 37.0 1 1.4  m—
13 48.1 2 2.8 e—
3
15 55.6 1 3.4  —
16 503 4 6.7 | —————
17 63.0 7 11.0
4
18 66.7 5 145 | ————
19 70.4 10 214
20 74.1 13 30.3
21 77.8 23 46.2
T e
22 81.5 22 61.4
23 85.2 19 74.5
24 88.9 18 86.9
6 25 92.6 9 93.1
26 96.3 9 99.3 Jahr X cutoff  Durchfallquote
2018 78.2 % 56.7 % 03.1%
2017 737 % 52.6 % 00.7 %
27 100.0 1 100.0 2016 773 % 50.0 % 03.2 %
' ' 2015 77.4 % 57.5 % 04.0 %
Anzahl Kandidatinnen N, 145 nombre de candidats
maogliches Punktemaximum N, 27 score maximum possible
Mittelwert x 21.39 Xo, 79.22 moyenne
Standardabweichung s 3.19 S, 11.81 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 6, 20, 22 questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne M2.2

Februar 2019 Février

5éme année d’'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
15 55.6 1 0.5 mm
3 Note =>X f %
1 0 0 0.0
16 59.3 1 09 mm 2 6 0 oo
3 11 1 0.5
4 16 25 117
5 20 107 502
17 63.0 3 2.3 |j—
6 24 80 376
4
18 66.7 7 5.6 n—
19 70.4 14 12.2
20 74.1 13 18.3
21 77.8 27 31.0
5
22 81.5 24 42.3
23 85.2 43 62.4
24 88.9 39 80.8
6 25 926 | 26 03,0 T——
26 96.3 13 99.1
Jahr X cutoff  Durchfallquote
2018 762% 533 % 00.5 %
2017 743%  50.0% 01.7 %
27 100.0 2 100.0  — 2016 65.8 % 46.7 % 00.0 %
' ' 2015 76.7 % 57.0 % 00.0 %
Anzahl Kandidatinnen N, 213 nombre de candidats
maogliches Punktemaximum N, 27 score maximum possible
Mittelwert X 22.52 Xo, 83.41 moyenne
Standardabweichung s 2.29 Sy, 8.48 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 10, 17, K2 questions éliminées (numéros)

-S

+S



Lausanne M2.3

Februar 2019 Février

5éme année d’'études

© AAE/IML, 25.Februar 2019, 06:54

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
8 276 1 0.5
Note =>X f %
1 0 0 0.0
2 3 0 0.0
3 3 8 3 1.4
4 13 30 139
5 19 125 579
6 25 58 26.9
12 41.4 2 1.4 | —
13 44.8 3 2.8 r—
14 483 1 3.2
15 51.7 5 5.6 I a—
4
16 55.2 8 9.3
17 58.6 6 12.0 | p——————
18 62.1 7 15.3
-S
19 65.5 13 213
20 69.0 18 29.6
21 72.4 22 39.8
5
22 75.9 19 48.6
23 79.3 26 60.6
24 82.8 27 73.1
25 86.2 24 84.3
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, +S
26 89.7 24 95.4
6
27 93.1 4 97.2  —
28 96.6 5 99.5 | — Jahr X cutoff  Durchfallquote
2018 743 % 46.7 % 00.5 %
2017 67.8 % 433 % 022 %
29 100.0 1 100.0 = 2016 72.8 % 44.8 % 02.0 %
’ ' 2015 80.0 % 60.5 % 01.8%
Anzahl Kandidatinnen N, 216 nombre de candidats
maogliches Punktemaximum N, 29 score maximum possible
Mittelwert x 2199 Xo, 75.83 moyenne
Standardabweichung s 3.59 Sy, 12.38 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 24 questions éliminées (numéros)
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Lausanne M2.4

Februar 2019 Février

5éme année d’'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
3 12 41.4 1 0.5
Note =>X f %
1 0 0 0.0
13 44.8 1 0.9
2 1 0 0.0
3 7 1 0.5
14 483 2 1.8 m— 4 13 28 129
5 19 156 719
6 25 32 147
15 51.7 3 3.2
4
16 55.2 5 5.5 —
17 58.6 6 8.3 e———
18 62.1 1 13.4
19 65.5 21 23.0
20 69.0 22 33.2
21 724 32 47.9
5 ]
22 75.9 27 60.4
23 79.3 30 74.2
24 82.8 24 853
25 86.2 18 935
6 26 89.7 9 97.7
27 93.1 3 99,1 r—
Jahr X cutoff  Durchfallquote
2018 74.8 % 44.8 % 00.0 %
2017 70.1 % 448 % 01.1 %
28 96.6 2 100.0  — 2016 734 % 44.4 % 00.0 %
' ' 2015 77.8 % 57.0 % 012 %
Anzahl Kandidatlnnen N, 217 nombre de candidats
maogliches Punktemaximum N, 29 score maximum possible
Mittelwert x 2152 Xo, 74.21 moyenne
Standardabweichung s 2.89 Sop  9.97 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 6 questions éliminées (numéros)

+S



© AAE/IML, 20.Februar 2019, 07:46

Lausanne M2.5

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Februar 2019 Février
Lausanne

5éme année d’'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
0 0.0 1 0.5
Note =>X f %
1 0 1 0.5
1 2 5 0 0.0
3 10 2 0.9
4 15 22 10.3
5 20 111 52.1
6 25 77 36.2
2
3
13 44.8 1 0.9 =
14 48.3 1 1.4
16 55.2 3 2.8 | e—
4 17 58.6 2 3.8 |j—
19 65.5 "1 1.7
20 69.0 17 10, I —— oo
21 72.4 17 27.7
5 22 75.9 20 37.1
23 79.3 28 5 0. —— |
24 82.8 29 63.8
25 86.2 28 77.0
26 89.7 22 87.3
6 ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
27 93.1 15 94.4
Jahr X cutoff  Durchfallquote
28 96.6 10 99.1 2018 83.2 % 51.7 % 00.0 %
2017 742 % 433 % 00.6 %
29 100.0 2 100.0  — 2016 75.6 % 46.7 % 00.0 %
’ ' 2015 74.1 % 56.1 % 023 %

Anzahl Kandidatlnnen
maogliches Punktemaximum
Mittelwert
Standardabweichung

eliminierte Fragen (Nummern)

N, 213
N, 29

23.09 Xy, 79.62

3.36 sy, 11.59

nombre de candidats
score maximum possible
moyenne

écart type

questions éliminées (numéros)

+S



